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TUDER FAALİYET RAPORU-2025 
 

 
 
Bir önceki faaliyet raporumuzun sunuşunu üyelerimize, projelerde işbirliği yaptığımız kurum, 

kuruluş, kişilere ve yolumuzun kesiştiği dostlarımıza teşekkür ederek bitirmişiz. 

2025 yılında 15 yılı aşarken teşekkürü en başa almakta fayda var. 15 yıldır birlikte çalıştığımız, yol 

arkadaşlığı yaptığımız tüm üyelerimize ve destekçilerimize teşekkür ederiz. Bu uğraşın bir parçası 

olan paydaşlarımız, dostlarımız, yönetim kurulumuz, üyelerimiz ve çalışma arkadaşlarımız TUDER’in 

15 yıllık hikâyesini beraberce yazdı. 

Kapsamlı bir tarihsel süreç araştırması ve Stratejik Planla çıktığımız yolda 15 yılda biriktirdiklerimiz, 

deneyimimiz, gücümüz paydaşlarımız ortak bir uğraşın ürünüdür. 

Yapılan yönetim değişikliği sonrası 2022-2024 yılı faaliyetlerimizin duraksadığı ama 2025’e daha 

güçlü girebilmek için çabaladığımız bir yıl oldu. 

Önem verdiğimiz saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkemizi başka değerlerle daha güçlendirdik. Tüm 

üyelerine ve paydaşlarına karşı açık ve erişilebilir olma, bilgilendirme, danışma, dâhil etme ve bu 

süreçlerle sonuçlara ilişkin geri bildirim sağlama ve hesap verme mekanizmalarını işletmeye özen 

gösterdik. 

2025 Faaliyet Raporumuz da bu ilke doğrultusunda hazırlandı. 

Faaliyet Raporumuzda 2025 yılında hayata geçirdiklerimizin kısa ama geniş bir görünümünü 

sunduk. 

Kısmet olursa 2026 da katılımcılığın güçlenmesi, bilgi, beceri, tecrübe ve kaynak yaratmak, iletişim 

ve işbirliği kültürünü yaygınlaştırmak, Tokat’ın tanıtımı için kamuoyu oluşturmak için birlikte uğraş 

vermeye devam edeceğiz. 

 

Kadir ÖZBİLGİN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 

 

 

1 SUNUŞ 
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En yüksek karar alma organımız Yönetim Kurulumuz vizyonumuzu, temel değerlerimizi ve 

misyonumuzu korumakla birlikte, Tokat’ın ve Tokat’ın yararına olmak üzere derneğimizin geleceği 

için çalışır. Turizm dünyasındaki ilgili gelişmeleri takip ederek Tokat turizminin gelişimine yön verir. 

● Kadir ÖZBİLGİN 
● Hakan SARICANOĞLU 
● Turan ARSLAN 
● Ömer SAĞOL 
● Fikri SOYSAL 
● Oğuzhan AYDIN 
● Özkan GÜNDÜZLÜ 
● Ahmet ARAT 
●Hüseyin YARICI 
●Abdurrahman AKYÜZ 
●Derya ARSAL 
●Enver GERVAN 
●Kemal ÖZDİLEK 
●Dursun Ekrem ER 
 

 

● Hüseyin ALPAY 
●Fatih KILIÇ 
●Ahmet Hamdi AYDOĞAN 
● Yaşar Erkan İÇEN 
● Mehmet BEKÇİ 
●İbrahim OCAK 
 

  

Önceliğimiz bizi burada tutan, sorunlarını, verimini, değerini bildiğimiz Tokat’a sahip çıkmak.  

Çünkü gidebileceğimiz başka bir Tokat yok. Biliyoruz ki ”neden sahiplenmedim?” diyerek 

sonrasında pişmanlık duymak fayda etmiyor. İşte bizim nedenimiz geçmişe bakarak verdiğimiz 

yanıtlarda ve bu yanıtlardan yola çıkarak geleceği güzelleştirme çabamızda saklı. 

Madem Tokat’ta yaşıyoruz, Tokat’ı tanımalı, tanıtmalı ve sahip çıkmalıyız. 

2 YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

3 DENETLEME KURULU ÜYELERİMİZ 

4 ÜYELERİMİZ 
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Ne kadar mı varız? 35 ya da 350 kişi. Ne fark eder ki? Bu kişilerin arkasında da çok sayıda kişi var. 

Ama bilmek isteyenler için söyleyelim, “sen olmadığın sürece 1 eksiğiz.” Ve aslında ne kadar 

olduğumuz, sayımızdan çok etkimizin büyüklüğü ile ölçülür. 

Yine de merak ediliyorsa; 

Üyelerimizin sayısı artmaya devam ediyor. 

2025 yılında derneğimize 22 yeni üye kazandırdık. Derneğimizin üyesi sayısı 87 oldu. 

Tokat’ın tanıtımına, paydaşlarla işbirliklerinin güçlendirilmesine, savunuculuk çalışmalarından 

örgütlenme özgürlüğünün desteklenmesine kadar geniş bir yelpazede insan haklarına saygılı, farklı 

inanç, mezhep ve düşünsel alanlara saygılı bir yaklaşımla, karşılıklı güven, anlayış, şeffaflık, adalet, 

yardımlaşma ve dayanışma ilkeleri çerçevesinde şehrimiz ve turizmin gelişmesi için bir arada 

çalışıyoruz. 

2025 yılında uyguladığımız projelerle turizmde daha gelişmiş bir Tokat ve demokratik bir Türkiye 

için güçlü bir sivil toplum oluşturma hedefiyle farklı başlıklarda sivil toplum örgütleri, kamu kurum 

ve kuruluşlarla işbirliği yapmaya, devam ediyoruz. 

 

İstişari Mütalaa Görüş toplantıları ilişik listede yazılı dernek üyeleri 3 ayda bir Dernek Yönetim 
Kurulu Başkanının daveti ile yapılarak, konuları müzakere eder. İstişari Mütalaa Görüş Toplantıları 
2026 yılından başlamak üzere, gerekli olduğu zamanlarda Dernek Yönetim Kurulu Başkanının 
davetiyle yapılır.. 

İstişari Mütalaa Görüş Toplantılarına Dernek Yönetim Kurulu Başkanı başkanlık eder. 

İstişari Mütalaa Görüş Toplantılarında çıkan görüşleri istişari nitelikte olup, Yönetim Kurulu’nu 
bağlayıcı değildir. 

İstişari Mütalaa Görüş Toplantılarına gündemin özelliğine göre, Yasama, Yürütme, Yargı 
organlarının temsilcileri, sivil toplum örgütleri, kamu tüzel kişiliğini haiz meslek örgütleri ve 
bunların üst örgütleri, akademik kurumların mensupları ile dernek üyesi olmayan kişiler görüş 
alışverişinde bulunulmak üzere davet edilebilirler. 

İstişari Mütalaa Görüş Toplantıları, Tokat kültür, turizm ve kentsel gelişim hayatının genel gidişi ve 
sorunlarını gözden geçirmek ve uzun vadeli tedbirlere ışık tutmak, Dernek amaçlarına en uygun 
şekilde ulaşabilmek maksadı ile hazırlanacak stratejileri değerlendirmek ve tavsiyelerde bulunmak, 
Dernek çalışmalarını amaçlara uygunluk ve netice almadaki etkenlikler bakımından tavsiyelerde 
bulunmak üzere yapılır. 

 

5 İSTİŞARİ MÜTALAA GÖRÜŞ TOPLANTILARI 
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İSTİŞARİ MÜTALAA GÖRÜŞ KATILIMCILARI 

 
1-Kadir ÖZBİLGİN 
2-Ahmet ARAT 
3-Hüseyin YARICI 
4-Hakan SARICANOĞLU 
5-Fikri SOYSAL 
6-Turan ARSLAN 
7-Oğuzhan AYDIN 
8-Ömer SAĞOL 
9-Özkan GÜNDÜZLÜ 
10-Abdurrahman AKYÜZ 
11-Derya ARSAL 
12-Dr.Enver GERVAN 
13-Kemal ÖZDİLEK 
14-Dursun Ekrem ER 
15-Dursun BAŞ 
16-Süleyman ÜZÜMCÜ 
17-Mücahit YILMAZ 
18-Hüseyin ALPAY 
19-İhsan ULUÖZLÜ 
20.A.Hamdi AYDOĞAN 
21-Fatih KILIÇ 
22-Yaşar İÇEN 
 

 

 

Tokat turizminin gelişimi amaçlı olmak üzere; 

▪Yaratıcı turizm sürecine katkıda bulunmak, 
▪Tokatlıları bilinçlendirmek, 
▪Gezgine yönelik envanter oluşturmak, 
▪Gezgin ve yerel halk arasındaki İletişim alt yapısına yardımcı olmak. 
▪Tokat’ın tanıtımı konusunda reklam, Tanıtım ve Turist Bilinçlendirmede bulunmak, 
▪Yaptıkları fiili çalışmalar sonucunda saptadıkları görüş ve önerilerini, edindikleri deneyimlerini, 
ilgili kurum ve kuruluşlara bildirerek, onlarla paylaşarak, turizmle ilgili uygulamalarda gerekli 
düzeltmelerin, iyileştirmelerin yapılmasını ön ayak olmak (geri beslemede bulunma) 

6 2025 YILI FAALİYETLERİ 

6.1 
28 OCAK 2025 - TOKAT TURİZM, KÜLTÜR VE HİZMET SEKTÖRÜ EĞİTİM 
PROGRAMI PROJESİ (TANITIM GÖNÜLLÜLERİ VE GÖNÜLLÜ YÖNETİCİLERİ 
EĞİTİMİ) 
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▪Bireysel turistlere, Turlara ve Kokartlı Rehberlere Yardımda Bulunmak için, 
▪Tokat’ın turizm potansiyelini artırmak, turizm kültür ve hizmet sektöründe eğitimli insan 
kapasitesini geliştirmek ve hizmet sektörünün kalitesini yükseltmek üzere; “Tokat Turizm, Kültür 
Ve Hizmet Sektörü Eğitim Programı (Tanıtım Gönüllüleri Ve Gönüllü Yöneticileri Eğitimi) Projesi” 
TOGÜ Rektörlük Makamına sunulmuş, makamdan onay alan proje TOGÜ’nün rehberliği ve TUDER 
işbirliğinde uygulamaya dönük çalışmalarına başlanmıştır. 
 
Söz konusu proje faaliyet raporunun hazırlandığı 02 Ocak 2026 tarihi itibariyle TOGÜ bünyesinde 
hazırlanmaktadır. 
 

 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Özbilgin tarafından kaleme alınan “Tokat Turizminin Tarihsel 
Süreci, Sorunlar, Beklentiler ve Çözüm Önerileri” başlıklı rapor; yapılan ziyaretler ve buluşmalarla; 
 
-Milletvekili Yusuf Beyazıt’a, Milletvekili Mustafa Arslan’a, Cüneyt Aldemir’e, -Milletvekili Kadim 
Durmaz’a, TOGÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz’ a, Tokat Belediyesi Meclis Üyesi İlhan Köten’ e, il 
Kültür Müdürü Abdi Dölek’e, İl Genel Meclisi Başkanı Ali İhsan Güler’e, İl Özel İdare Genel Sekreteri 
Ahmet Kayhan’a, -Ak Parti İl Başkanı Adem Dizer’ e, CHP İl Başkanı Çağdaş Kurtgöz’ e, İyi Parti İl 
Başkanı Erkan Er’e, -Anahtar Parti İl Başkanı Hakan Ahmet Bice’ye Teslim edilmiştir. 
 
 

                                      
 

6.2 02 ŞUBAT 2025 – TOKAT TURİZMİNİN TARİHSEL SÜRECİ, SORUNLAR, 
BEKLENTİLER VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ BAŞLIKLI RAPOR HAZIRLANDI 
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Söz konusu rapor, Tokat turizmin önündeki sorunları ve çözüm önerilerini özetleyen çalışmadır. 
Raporla Tokat Turizminin gelişimin önündeki temel sorunlara değinilmiş ve çözüm önerileri 
sunulmuştur. 
 

 
 
Tokat AK Parti İl Başkanlığı’na seçilen Eczacı Adem Dizer Bey’e yeni görevinde başarılar diledik. 

2010-2021 yılları arasında Tokat İl Genel Meclis Başkanlığı yaptığı dönemde Tokat turizminin 

gelişmesi adına yaptığımız çalışmalara katkı sunan, projelerimize destek veren, günün şartlarında, 

Tokat İl Özel İdaresi bütçesine o güne kadar görülmemiş düzeyde kaynak ayrılmasını sağlayan 

Başkan Dizer’ e yeni görevinde de başarılar dileriz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tokat Turizm Tanıtma Derneği (TUDER) in bir iletişim mecrası olan web sayfasını yeniledik, güncel 
içerikler ve yararlı dokümanlar ile yararlanıcıların kullanımına sunduk. 

 

 

 

 

 

6.3 08 ŞUBAT 20205 - ZİYARET 

6.4 20 ŞUBAT 2025 – TUDER WEB SAYFASININ HAZIRLANMASI 
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Tokat turizminin gelişimini sağlamaya yönelik projeleri görüşmek için Tokat Turizm Tanıtma 
Derneği Yönetimi olarak, İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Ali İhsan Gürel Beyi ziyaret ettik. İki adet 
proje önerimizi değerlendirmelerine sunduk. 

Proje önerilerini görüşmek için gerçekleştirdiğimiz ve önemli başlıkları görüştüğümüz ziyaretimiz 
verimli geçti. Sayın İl Genel Meclis Başkanına nazik kabullerinden dolayı teşekkür ederiz.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TUDER Yönetim Kurulu olarak İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Ahmet Kayhan Bey’i ziyaret 
ettik. Önümüzdeki dönemde Tokat turizminin gelişimine yönelik projelerle ilgili işbirliği 
olanaklarımızı konuştuk. İki adet proje önerimizi değerlendirmelerine sunduk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.5 09 NİSAN 2025 - ZİYARET 

6.6 13 NİSAN 2025 - ZİYARET 
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Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu öğrencileri ve akademisyenlerinden 

oluşan 80 kişilik bir grup 2 otobüs halinde Zile’den alınarak, önce Tokat-Sulusokak-Behzat 

destinasyonunda gezdirilmiştir. 

Grubun sabah kahvaltısı Sulusokak’taki Deveciler Hanı’nda faaliyete geçen Silk Road Museum 

Hotel’de verilmiş, öğle yemeği kumanya olarak Tokat Ticaret ve Sanayi Odası’nca verilmiştir. 

Grubun Tokat’taki gönüllü tanıtımını Sanat Tarihçisi Mesut Güneş yapmıştır. 

Grup daha sonra Niksar’a ulaştırılmıştır. Gruba Niksar Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Celal Şahin ve 

Yüksek Jeoloji Mühendisi Danişmend Hüseyin Şahin refakat etmiştir. Grubun akşam yemeği Niksar 

Belediye Başkanı Semih Tepebaşı’nın da katılımıyla Niksar Belediyesi tarafından verilmiştir. 

Grubun otobüsleri Tokat Seyahat Firmasınca, yakıt ihtiyacı Zile Belediyesi’nce sair ihtiyaçları da 

BAŞTEK VE TUDER Derneği tarafından karşılanmıştır. 

 
Tokat gastronomi turizminin gelişebilmesi için, en temel ve birinci konu,  Tokat Mutfağı Yöresel 
Ürünlerinin lokanta/ restoran ve konaklama işletmelerinin menülerindeki kullanım düzeyinin hangi 

6.7 ●17 NİSAN 2025 - TOKAT’A OKUMAK İÇİN GELENLERİN GÖZÜNDEN 
TURİSTİK ROTALAR TURU PROJESİ 

6.8 
28 OCAK 2025 - TARLADAN SOFRAYA TOKAT SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GASTRONOMİ TURİZMİ ÇALIŞTAYI’NA ALTLIK OKUŞTURULACAK “TOKAT 
GASTRONOMİ TURİZMİ ARAŞTIRMA RAPORU’NUN HAZIRLANMASI 
PROJESİ 
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seviyede olduğunun saptanması ve bu saptamadan yola çıkarak gastronomi turizmine arz kaynağı 
oluşturabilecek ürünlerin belirlenmesi ve menülerdeki bulunma düzeyinin artırılmasıdır. 

Bu amaçla derneğimiz tarafından; 

■Tokat mutfağıyla ilgili yazılan kitaplar, literatürler ve internet ortamı taranarak 121 çeşitten 
oluşan Tokat yöresel lezzetleri listesi çıkarılmıştır. 

■“Tokatlı Olmayan Üniversite Öğrencilerinin En Çok Bildikleri Ve Tattıkları Tokat Yöresi 
Yemekleri Anketi”  hazırlanarak, Tokat gastronomi turizmine arz kaynağı oluşturabilecek ürünlerin 
saptanması ve elde edilecek bulgular ışığında bir yol haritası belirlenmeye çalışılmıştır. 

Bu amaca yönelik olarak hazırlanan “Tokatlı Olmayan Üniversite Öğrencilerinin En Çok Bildikleri 
Ve Tattıkları Tokat Yöresi Yemekleri Anketi” TOGÜ Rektörlük makamının onayıyla ve TOGÜ ile 
işbirliği içerisinde gerçekleştiril 

■ Tokat’ta faaliyet gösteren yeme-içme ve konaklama sektöründeki işletmelerle “Tokat Mutfağı 
Yöresel Ürünlerin Otel / Restoran / Konaklama İşletmelerinin Menülerinde Kullanım Düzeyi 
Anketi” gerçekleştirilmiştir. 

■ Listelenen 121çeşit yemek Tokat’ta faaliyet gösteren yeme-içme ve konaklama sektöründeki 
işletmelere sunularak bu yemekleri tanıyıp tanımadıkları sorulmuştur. 

■Son olarak Tokat Kebabı yapan işletmelerle Tokat Kebabı Özelinde Odak Grup Görüşmeleri 
yapılmıştır. 

■Tüm bu çalışmalardan elde edilen bulgular 
analiz edilerek yapılacak gastronomi Çalıştayına 
altlık oluşturmak üzere “TOKAT GASTRONOMİ 
TURİZMİ ARAŞTIRMA RAPORU” hazırlanarak 
ilgililerin bilgilerine sunulmuştur. 
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02-04 Mayıs 2025 ‘de Sulusokak alanında düzenlenen “Tokat Yaşayan Miras Festival” ne katılan 
Tokat el sanatkârları ile bir anket yapılmış, festivalin çıktıları ve katılımcıların düşünceleri 
anlaşılmaya çalışılmıştır. Söz konusu anket bulguları, bu tür etkinliklerin ne şekilde ve hangi 
işbirlikleri gözetilerek yapılması konularında veriler sunmuştur. Söz konusu anket WhatsApp 
kanalıyla ilgililere gönderilmiş ve anket bulguları TUDER web sayfasında yayınlanmıştır. 
 

 

 

 

Samsun 19 Mayıs İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinin öğretim yılı 

bitirme projesi kapsamındaki bir ekip “Sessiz Çığlık-Melek Zamanı” uzun metraj film çalışması için 

Tokat’a geldi. 

Tokat Turizm Tanıtma Derneği Başkanı Kadir Özbilgin ve Yönetim Kurulu Üyesi Turan Arslan 

tarafından karşılanan ekip,  çekimlerin yapılacağı mekânlardan birisi olan Sulusokak Sokağı’na 

götürüldü. 

Burada Tokat İl Kültür Turizm Müdürü ile buluşan ekip, yapılan ayaküstü sohbetin ardından eski adı 

Yahudi Sokağı olan Halit Sokak’ta çekimlere başladı. 

6.9 04 MAYIS 2025 - YAŞAYAN MİRAS FESTİVALİ YEREL SANATKARLAR 
KATILIM MEMNUNİYET ANKETİ (02-04 MAYIS 2025) 

6.10 12 MAYIS 2025 - SESSİZ ÇIĞLIK-MELEK ZAMANI FİLM ÇEKİMİ 
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Halit Sokak’tan sonra çekimlere Taşhan’da devam eden ekip TUDER Yönetim Kurulu Üyesi Turan 

Arslan’ın kılavuzluğunda çekimlerin yapılacağı diğer mekâna; Çamlıbel’e götürüldü. 

Çamlıbel Beldesi Belediye Başkanı Adem Akgül’ün destek, katkı ve konukseverliği ile buradaki 

çekimleri tamamlayan ekip, konaklayacağı otele döndü. 

Salı günü Çamlıbey Beldesi Aktepe (eski Bolus) Köyü’nde çekimlerini tamamlayacak ekip aynı 

günün akşamı Samsun’a döndü. 

Sessiz Çığlık-Melek Zamanı ekibi; Yönetmen/Yapımcı Fikret Aydın, Yönetmen Yardımcısı Esra 

Gökçü, Sanat Yönetmeni Zerda Efiloğlu, Kameraman Emirhan Yıldız,  Kameraman Bera Dereci- 

Umut Can Kayar, Kameraman Asistanı Hasan Emre Hiçyılmaz, Oyuncular Semih Koçak, Kader Atay-

Oyuncu ve Emre Şahinter’den oluşmaktadır. 

 

Derneğimiz PRODES desteği ve “Tarihi ve Kültürel Değerlerin Korunması” kapsamında proje 

çalışmalarına başlamıştır. Bu kapsamda önce İl Kültür Turizm Müdürlüğü, sonrasında İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile görüşülmüş ve projeye iştirakleri sağlanmıştır. Projeye daha sonra da Niksar 

Belediyesi ve  Zile Belediyesi’nin katılımları sağlanmıştır. 

 

6.11 17 MAYIS 2025-TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN KORUNMASI PROJESİ* 

6.12 
23 MAYIS 2025-  ANAHTAR PARTİ TURİZMDEN SORUMLU GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI MEHMET HAKAN TANRIÖVER’İN TOKAT TURİZMİ İLE İLGİLİ 
BİLGİLENDİRİLMESİ 
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Anahtar Parti İl Başkanı Ahmet Hakan Bice, İl Başkanı Cemil Sarıtaş ve İlknur Demirtaş muhtelif 
tarihlerde derneğimizi ziyaret etmiş, Tokat Turizmi ile ilgili konular görüşülmüş ve kendilerine 
Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Özbilgin tarafından kaleme alınan “Tokat Turizminin Tarihsel Süreci, 
Sorunlar, Beklentiler ve Çözüm Önerileri” başlıklı rapor takdim edilmiştir. 
 
23 Mayıs 2025 tarihinde Ankara’dan gelen ve Kültür ve Turizmden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Hakan Tanrıöver ve beraberindeki kişilerle bir toplantıda buluşulmuş, Tokat’ın 
sorunları anlatılmış ve Genel Başkana da “Tokat Turizminin Tarihsel Süreci, Sorunlar, Beklentiler ve 
Çözüm Önerileri” başlıklı rapor takdim edilmiştir. 

 

27 Mayıs 2025 tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

ve TOGÜ Öğretim Görevlisi MYO Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümünden Ercan Polat ve 

Sinan Keskin’in panelist olarak katılım sağladığı  “Genelden Tokat’a Türk Mutfağı” başlıklı panele 

katılım sağladık. 

 

 

 

26.07.2025 tarihinde Kültür Turizm Bakan Yardımcısı, Tokat Valisi, Milletvekilleri Mustafa Arslan, 

Cüneyt Aldemir, Tokat Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Kurum müdürleri, 

ilgili STK’ların katılım sağladığı kurul toplantısına katılım sağladık. Toplantıda gündem hakkında söz 

alarak, Tokat turizmi ve gündemle ilgili düşünce ve önerilerimizi dile getirdik. 

 

6.13 27 MAYIS 2025-GENELDEN TOKAT’A TÜRK MUTFAĞI PANELİNE KATILIM 
SAĞLADIK 

6.14 İL TANITMA VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLANDI 
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27-30 Eylül tarihleri arasında, ‘Tarladan Sofraya İnsan Gastronomi Paneli’ Tokat Ticaret ve Sanayi Odası,  

Tokat Turizm Tanıtma Derneği (TUDER),  BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği sahipliğinde, Tokat 

Valiliği, Tokat TOGU, Tokat Belediyesi, Tokat Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, işbirliğinde gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

6.15 TARLADAN SOFRAYA İNSAN GASTRONOMİ PANELİ PROJESİ 
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Tokat; Anadolu’nun buğday ambarıdır. Her mevsim tazeliğini koruyan yaylaları, coğrafi işaretli ürünleri, 

kendine has Tokat Kebabı, yöresel peynirleri, cevizi, üzümü ve daha niceleriyle sadece bir yemek kültürü 

değil, bir yaşam kültürüdür. Bizler, bu zenginliği “sürdürülebilir gastronomi” vizyonuyla gelecek nesillere 

aktarmak için Tokat sevdalıları bir araya geldi. İklim değişikliği, tarım ekonomisi ve yöresel yemeklerin 

yaşatılması gibi önemli konuların ele alındığı panele, Türkiye’nin dört bir yanından aşçılar, akademisyenler 

ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

 

Tokat, gastronomi ve sürdürülebilir turizm alanında önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Paneli Tokat 

Ticaret ve Sanayi Odası,  Tokat Turizm Tanıtma Derneği (TUDER),  BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma 

Derneği sahipliğinde, Tokat Valiliği, Tokat TOGU, Tokat Belediyesi, Tokat Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, 

işbirliğinde gerçekleştiren Gastronomi Paneli, TOGÜ Gökmedrese Bilim ve Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen açılış paneliyle start aldı. Etkinlik, tarım, gastronomi ve turizm sektörlerinin sürdürülebilir 

geleceğini tartışmak üzere önemli isimleri bir araya getirdi. 
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Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nuh Fikri Soysal’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 

Konuşmacılar arasında TARSİM Genel Müdürü Bekir Engürülü, Tarım Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdür 

Yardımcısı Mehmet Kilci, Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkay Dellal, Anadolu Aşçıları 

Federasyonu Başkanı Tamer Özkan, Anadolu Kadın Aşçıları Derneği Başkanı Filiz Gökdemir ve şef Mehmet 

Yalçınkaya yer aldı. Panel, tarım ve gastronomi dünyasının nabzını tutan konulara odaklandı. 

Panelde, iklim değişikliğinin tarım ve gıda üretimine etkileri, TARSİM sigortasının kapsamı ve önemi, tarım 

ekonomisinin sürdürülebilirliği gibi başlıklar detaylı bir şekilde tartışıldı. Ayrıca, Türk mutfağının zengin 

mirası olan yöresel yemeklerin korunması ve gastronomi turizmi aracılığıyla tanıtılması gerektiği vurgulandı. 

Konuşmacılar, yerel lezzetlerin kültürel bir değer olarak gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat 

çekti. 

Geniş Katılım ve İlgi 

Favori Lezzetler tarafından yerinde takip edilen panele, Türkiye’nin farklı bölgelerinden aşçılar, 

akademisyenler, öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Katılımcılar, panel süresince uzmanların 

sunumlarını dikkatle dinledi ve interaktif oturumlarda sorularıyla tartışmalara katkıda bulundu. Etkinlik, 

gastronomi ve tarım sektörüne ilgi duyan herkesi bir araya getirerek bilgi paylaşımı ve networking için 

önemli bir platform sundu. 

 

Panele, Tokat’ın önde gelen isimleri de katılım sağladı. Tokat Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Tokat Kültür ve Turizm Müdürü Abdi Dölek, 

Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Emin Yılar, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Erol Can ve Tokat Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ahmet Hamdi 

Aydoğan etkinliğin açılışında yer alarak desteklerini sundu. 
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Tokat, sahip olduğu zengin tarımsal ürünler ve köklü mutfak kültürüyle gastronomi turizmi açısından büyük 

bir potansiyele sahip. Etkinlik, bu potansiyeli ulusal ve uluslararası arenada tanıtmak için önemli bir adım 

olarak görülüyor. Panel ve Çalıştay ile Tokat’ın yerel lezzetlerini ve tarımsal zenginliklerini ön plana çıkararak 

bölge turizminin gelişmesine katkıda bulunmayı hedefliyor. 

 

 

 

02.10.2025 tarihinde Tokat Ticaret ve Sanayi Odası, İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Tokat Turizm 

Tanıtma Derneği (TUDER), BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği sahipliğinde, Tokat Ticaret 

ve Sanayi Odası’nda (TSO) “Tokat Sürdürülebilir Gastronomi Turizmi Çalıştayı” düzenlendi. 

Çalıştayda Tokat’ın gastronomi potansiyeli masaya yatırıldı. 

Tokat Ticaret ve Sanayi Odası, Tokat Turizm Tanıtma Derneği (TUDER) ve BAŞTEK Eğitim Kültür ve 

Dayanışma Derneği işbirliğinde düzenlenen çalıştay, Tokat Turizm Tanıtma Derneği Başkanı Kadir 

Özbilgin, Gastronomi akademisyenleri Ercan Polat, Sinan Keskim moderatörlüğünde 

gerçekleştirildi. Çalıştay Şef Ayvaz Akbacak’ın sunumuyla açıldı. Çalıştaya üniversite, belediye, 

meslek odaları, kamu görevlileri ve sektör temsilcileri ve ilgili STK’lar katılım sağladı. 

 

6.16 TOKAT SÜRDÜRÜLEBİLİR GASTRONOMİ TURİZMİ ÇALIŞTAYI PROJESİ 
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6.17 GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ (TOGÜ) TOPLUMSAL KATKI VE SOSYAL 
İNOVASYON ÇALIŞTAYI 
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27.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 
tarafından, Anadolu’nun ilk Türk-İslâm üniversitesi olarak kabul edilen tarihi Yağıbasan 
Medresesi’nde düzenlenen “Birlikte Düşün, Birlikte Değiştir” temasıyla Toplumsal Katkı ve Sosyal 
İnovasyon Çalıştayına katılım sağladık. 
 
Çalıştay ’da değişik temaları içeren 16 masanın 7 nolu Turizm ve Tanıtım Masası’nda yer alan Tokat 
Turizm Tanıtma Derneği (TUDER)’i temsilen katılım sağladık. 
 
Tokat Turizminin gelişiminin sağlanmasına yönelik çok sayıda Proje Öneri Formunu 7 nolu masa 
Moderatörü Prof.Dr. İsmet Türkmen’e teslim ettik. 
 

 
 
29 11. 2025 tarihinde Saadet Partisi Tokat İl Başkanlığı’nın “Yerel Sorunlara Yerinde Çözümler “ 
sloganıyla düzenlenen “Ortak Akıl Güçlü Şehir Çalıştayı” na konuşmacı olarak katılım sağladık. 
 
Çalıştayta Tokat Turizm Derneği olarak “Tokat Turizminin Tarihsel Süreci, Sorunlar, Beklentiler ve 
Çözüm Önerileri” ne yönelik bir sunum yaptık. 
 
Tokat özelinde tarım, turizm, çevre ve deprem konularında yapılan sunumlar katılımcılar 
tarafından ilgi ile izlendi. 
 
Sunumlar sonrası katılımcılar tarafından sorulan sorular cevaplandı, değerlendirmeleri alındı. 
 
Çalıştay sonrası “Çalıştay Sonuç Raporu” hazırlanarak ilgililere sunuldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.18 ORTAK AKIL GÜÇLÜ ŞEHİR ÇALIŞTAYI 
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Gerek Tokat Sürdürülebilir Gastronomi Turizmi Çalıştay öncesinde başlayan alan araştırmaları, 
yapılan anketler, odak grup görüşmeleri, gerek düzenlenen “Tarladan Sofraya İnsan Gastronomi 

6.19 TOKAT TARLADAN SOFRAYA İNSAN TOKAT GASTRONOMİ STRATEJİ 
KILAVUZU (EYLEM PLANI) HAZIRLANMASI PROJESİ 
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Paneli”, gerek “Tokat Sürdürülebilir Gastronomi Çalıştayı” sonucunda elde edilen bulgulardan yola 
çıkarak, bir yol haritası niteliğindeki “Tokat Gastronomi Strateji Kılavuzu” hazırlanmıştır. 
 
Söz konusu kılavuz Şubat 2026’ da yapılacak bir toplantıyla kamu bürokrasisi, belediyeler, akademi, 
meslek odaları, yeme-içme ve konaklama sektörü ve ilgili STK’lara sunulacak, yapılacak 
bilgilendirmeyle bu kurum ve kuruluşların istifadesine, kullanımına ve eylemlerin 
gerçekleştirilmesine yönelik çalışmaların başlatılması sağlanacaktır. 
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1-TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERLERİN KORUNMASI PROJESİ ( İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür 
Turizm Müdürlüğü, Tokat Belediyesi, Zile Belediyesi, Niksar Belediyesi, BAŞTEK Eğitim Kültür ve 
Dayanışma Derneği işbirliğinde) 
 
2-SEYAHAT ACENTELERİ İNFO GEZİ PROJESİ (İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Tokat Belediyesi, Zile 
Belediyesi, Niksar Belediyesi, BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği işbirliğinde) 
 
3-TOKAT TURİZM MASTER PLANININ HAZIRLANMASI PROJESİ ( İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Tokat 
Belediyesi, Zile Belediyesi, Turhal Belediyesi, Pazar Belediyesi, Niksar Belediyesi, Tokat Belediyesi, 
BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ve OKA işbirliğinde) 
 
4-TOKAT DİJİTAL KÜLTÜR TURİZM ENVANTERİ PROJESİ (İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Tokat 
Belediyesi, Zile Belediyesi, Turhal Belediyesi, Pazar Belediyesi, Niksar Belediyesi, Tokat Belediyesi, 
BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ve OKA işbirliğinde) 
 
5-ODOKA BÖLGESEL ULUSAL ULUSLARARASI TURİZM İŞBİRLİĞİ ZİRVESİ (İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü (Turizm Bakanlığı), Tokat Belediyesi, Zile Belediyesi, Turhal Belediyesi, Pazar Belediyesi, 
Niksar Belediyesi, Tokat Belediyesi, BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ve OKA 
işbirliğinde) 
 
6-TOKAT MERKEZ GEZİ DESTİNASYON HARİTASININ HAZIRLANMASI PROJESİ ( BAŞTEK Eğitim 
Kültür ve Dayanışma Derneği işbirliğinde) 
 
7- SÜRDÜRÜLEBİLİR GEÇİM KAYNAKLARI İÇİN GELENEKSEL EL SANATLARININ CANLANDIRILMASI 
PROJESİ ((İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Tokat Belediyesi, Zile Belediyesi, Turhal Belediyesi, Pazar 
Belediyesi, Niksar Belediyesi, Tokat Belediyesi, BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ve OKA 
işbirliğinde) 
 
8-OUTDOR TURİZM PROJESİ (ilgili Belediyeler, İl Kültür Turizm Müdürlüğü, OKA, BAŞTEK 
işbirliğinde ) 
 
9- İL TURİZM KONSEYİ’NİN OLUŞTURULMASI 
10-TOKAT SEMBOLÜ VE SLOGANININ OLUŞTURULMASI 
11-MARKA ELEMANLARI KİMLİKLENDİRME ÇALIŞMALARININ YAPILMASI 
12-TURİZM KALİTE İŞARETİ ALT YAPISININ OLUŞTURULMASI PROJESİ 
13-TOKAT SAĞLIKLI TURİZM İSTATİSTİKLERİ HAZIRLANMASI PROJESİ 
14-FOTOĞRAF SERGİSİ VE TUR OPERATÖRLERİ İNFO PROJESİ 
15-TURİZM ENFORMASYON MERKEZİ PROJESİ 
16-TANITIM GÜNLERİ PROJESİ 
 
 
 

7 2026 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ HEDEFLENEN PROJELER 
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• BAŞTEK Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği 
• Niksar NİDOST ( Niksar Doğa Sporları ve Turizm Derneği) 
• GOÜ Zile Seyahat, Kültür Ve Sanat Kulübü 
• GOÜ Hava Sporları Kulübü 
  

 

• Tokat Belediyesi 
• Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
• İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
• İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
• Niksar Belediyesi 

• Zile Belediyesi 
• Tokat Ticaret ve Sanayi Odası 
• Tokat Seyahat A.Ş. 
• Silk Road Museum Hotel 
• Yazmacılar Hanı Butik Otel 

 

 

a) Üstünlükler 
 

Tokat Turizm Tanıtma Derneği’nin (TUDER) güçlü ve olumlu yönleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

●Bilgi birikimi yüksek ve deneyimli üyelerinin oluşu 

●Tarihsel ve kültürel yönden zengin bir şehirde kurulmuş olması 

●Kamu kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile koordineli ve uyumlu çalışması 

●Kamu kurumlarından ve kamuoyundan destek ve takdir görüyor olması 

b) Zayıflıklar 
 

Tokat Turizm Tanıtma Derneği’nin (TUDER) zayıf ve olumsuz yönü mali olanaklarının yetersiz 

olmasıdır. 

8 İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE OLDUĞUMUZ DERNEKLER 

9 İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE OLDUĞUMUZ KURULUŞLAR 

10 KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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11 01 OCAK-31 ARALIK 2025 GELİR GİDER TABLOSU 
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12 DENETİM RAPORU 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe veya proje temelli ve hibe amaçlı mali destek 
sağlayan kuruluşlarca tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi 
mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
denetçi raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, derneğin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim 25.01.2025 

 
Kadir ÖZBİLGİN 
Dernek Başkanı 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

13 İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
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E-Posta: tokattuder@hotmail.com 

www.tokattuder.com 

https://www.facebook.com/TokatTuder 

https://www.facebook.com/tokatturistik/ 

 

http://www.tokattuder.com/
https://www.facebook.com/TokatTuder

